



Gmina i Miasto Stawiszyna

ul. Szosa Pleszewska 3, 62-820 Stawiszyn

tel. (62) 75 28 079

fax. (62) 75 28 097

sekretariat@stawiszyn.pl

PFiZP 271.10.2019

Stawiszyn 20.11. 2019 r.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „**Udzielenie kredytu długoterminowego**”

Zamawiający, Gmina i Miasto w Stawiszynie, informuje iż do przedmiotowego postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 w nawiązaniu do art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843 r.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy do wyliczenia ceny oferty Bank może zastosować kalendarz naturalny czyli naturalna liczba dni w miesiącu i rok obrachunkowy 365 lub 366 w roku przestępnym?

Odpowiedź:

Proszę o zastosowanie naturalnego kalendarza.

Pytanie 2

Czy do wyliczenia ceny oferty przyjmą dzień uruchomienia kredytu na 15.12.2019 r?

Odpowiedź:

Proszę przyjąć dzień uruchomienia kredytu na 15.12.2019r

Pytanie 3

W SIWZ podano, że do wyliczenia ceny oferty zastosować notowanie stawki WIBOR 3 M z 01.11.2019 r. był to dzień wolny w którym nie ma notowania, zatem czy do wyliczenia ceny przyjmą notowanie z 31.10.2019 r.

Odpowiedź:

Proszę o przyjęcie do wyliczenia ceny oferty notowania stawki WIBOR 3 M z dnia 31.10.2019r.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie:

- informacji o aktualnym stanie zadłużenia na dzień 31.10.2019 r.
- Opinii RIO o zaciągnięciu kredytu
- Opinii RIO o możliwości pokrycia deficytu
- Opinii RIO o projekcie budżetu na rok 2019 i projekcie WPF
- Opinii RIO o prognozie długu publicznego

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia w/w załączniki.

Pytanie 5

W pkt 11 SIWZ jako oznaczenie oferty podano: "Oferta przetargowa w trybie zapytania o cenę na udzielenie kredytu długoterminowego" czy ma tak pozostać ? ponieważ to jest tryb przetargu nieograniczonego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy poprawić oznaczenie na „Oferta przetargowa w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego”.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.


**Sekretarz
Gminy i Miasta
Agnieszka Morawska**